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CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE DI CATEGORIA
LIGURIA
Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 200m 300m Totale

4x200 m Stile Libero - Juniores Femmine

Riepilogo

1 Andrea Doria A ITA 8'24.11
ALCARAS Alice 2000 ITA 29.53 1'01.47 1'33.96 2'04.89 2'04.89
FRESIA Francesca 2000 ITA 29.09 1'01.20 1'33.81 2'05.97 4'10.86
PUSCEDDU Sara 2000 ITA 30.14 1'02.84 1'36.28 2'09.01 6'19.87
ROMEI Giorgia 2000 ITA 28.50 1'00.25 1'32.59 2'04.24 8'24.11

2 Rari Nantes Spezia ITA 8'39.47
BEGHINI Irene 2001 ITA 30.62 1'04.16 1'36.97 2'08.48 2'08.48
CALLO Sofie 2001 ITA 30.76 1'03.62 1'37.06 2'09.51 4'17.99
BURIASSI Megan 2001 ITA 30.00 1'03.16 1'37.12
ZINI Diletta 2001 ITA 6'58.55 7'32.37 8'06.41 8'39.47 8'39.47

3 Genova Nuoto ITA 8'41.80
MAGNANO Federica 2001 ITA 28.67 1'00.20 1'32.64 2'04.74 2'04.74
CONTU Valentina 2000 ITA 30.81 1'04.33 1'38.12 2'11.32 4'16.06
RISSONE Graziella 2000 ITA 30.68 1'04.24 1'38.24 2'11.39 6'27.45
PIAZZA Alessia 2000 ITA 30.77 1'04.67 1'39.79 2'14.35 8'41.80

4 Aragno Rivarolesi ITA 9'32.50
BOTTAZZO Mara 2001 ITA 32.01 1'08.10 1'45.79 2'22.25 2'22.25
SCALAS Simona 2001 ITA 30.90 1'05.08 1'40.90 2'16.29 4'38.54
ISOLA Eugenia 2001 ITA 33.18 1'10.32 1'48.44 2'25.85 7'04.39
PODESTA' Anita 2002 ITA 35.16 1'13.33 1'50.79 2'28.11 9'32.50

5 Rari Nantes Arenzano ITA 9'56.48
TONDINA Anna 2003 ITA 34.06 1'11.83 1'51.21 2'30.38 2'30.38
DELFINO Matilde 2004 ITA 35.40 1'13.87 1'52.74 2'30.15 5'00.53
CHIOZZI Giulia 2002 ITA 34.87 1'14.00 1'54.11 2'30.94 7'31.47
PARODI Matilde 2001 ITA 32.97 1'10.05 1'48.14 2'25.01 9'56.48

NON CLASSIFICATI
6 Andrea Doria B ITA SQ
SANSALONE Noelia Cristin 2001 ITA 30.71 1'04.76 1'39.09 2'13.27 2'13.27
ALCARAS Giorgia 2000 ITA 31.00 1'05.59 1'40.48 2'14.87 4'28.14
MALAGUGINI Valentina 2001 ITA 30.22 10343 1'38.04  2'11.67 6'39.81
PIANCATELLI Elisa 2000 ITA 31.11  1'06.43  1'43.85 2'21.53 9'01.34
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